2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 9 ноября 2022 г. № 718
г.Кызыл

О внесении изменений в Положение
о государственной финансовой
поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в Республике Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о государственной финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 20 декабря 2017 г. № 552 (далее – Положение), следующие изменения:
а) в подпункте «б» пункта 5.10.5 слова «не менее 30 календарных дней» заменить словами «в течение 30 календарных дней»;
б) в подпункте 6 пункта 5.10.7 слова «не менее 30 календарных дней» заменить словами «в течение 30 календарных дней»;
в) в приложении № 16 к Положению слова «десяти рабочих» заменить словами «30 календарных».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг